Tuamque percipere valeamus propiti[ati]onem,
qui praeparamur ad celebrandam unigeniti Filii tui passionem.
Per quem.

Cf. Sup 1583: [Dominica in Ramis Palmarum, Statio ad sanctum Iohannem in Lateran[is]], Feria Secunda:

VD Cuius nos humanitas colligit, humilitas erigit,
traditio absolvit, poena redimit,
crux saluificat, sanguinis emaculat, caro saginat.

Per quem te, summe Pater, cum ieuniorum obsequiis obsecramus,
ut ad eius celebrandam passionem purificatis mentibus accedamus.
Per quem.

See also *Supplementum* 1580: [Dominica IIII infra Quadragesimam], Feria sexta, which is reproduced below. The phrase 'purificatis mentibus', like 'purificatis cordibus', is of course relatively common and is found in a variety of texts.³⁶

documents, 29), p. 61, see the text with critical apparatus in the same book: *Ordo L*, n. 52 (p. 126).

³⁵ Supplement of St Benedict of Aniane, in J. Deshusses (ed.), *Le Sacramentaire grégorien*, t. 1, pp. 349-605 [= Sup].

³⁶ One example may serve for many: GeV 13: I, III. Item in Vigilia Domini Mane Prima: 'Cuncta, Domine, quæsumus, his muneribus a nobis semper diabolica figura seclude, ut nostri redemptoris exordia *purificatis mentibus* celebremus. Per.' Cf. also Sup 1748c: 'Quatenus presentis quadragesimæ diebus dovitissime celebratis, ad paschalia festa *purificatis cordibus* accedere valeatis. Amen.'

By way of complement, we may note that other ancient Latin liturgical texts have a not dissimilar opening, for example:

Cf. GeV 81: I, XV. [Orationes et preces super paenitentes]:

*Domine Deus noster, qui offenditione<m> nostra non vinceris,
sed satisfactione<m> placaris,
respice, quae sumus, ad hunc famulum tuum,
qui se tibi peccasse graviter confitetur.
Tuum est ablutionem criminum dare
et veniam praestare peccantibus,
qui dixisti paenitentiam te malle peccatorum quam mortem.
Concede, ergo, Domine, hoc,
ut et tibi paenitentiam excopias celebret,
ut correctis actibus suis
conferre tibi ad te sempiterni gaudia celebretur.³⁷ Per.*

Cf. GeV 1414 : III, XLVI. [Orationes ad poscendam serenitatem]:

*Deus, qui fidelium precibus flecteris
et humilium confessione placaris,
conversis a te propitiare supplicibus,
et quos fecisti iram intelligere castigantes,³⁸
fac misericordiam sentire parcentis. Per.*

[3] *[Oratio benedictionis cinerum 2]*

*Deus, qui non mortem sed conversionem
desideras peccatorum,
preces nostras clementer exaudi,
et hos cineres,
quos capitibus nostris imponi decernimus,
benedicere ☩ pro tua pietate dignare,*

³⁷ In his edition Dom Mohlberg suggests a partial correction: ‘ut et tibi paenitentiae excubias celebret, [...] sibi a te [...] gratuletur.’